关于 2023 年青岛市中级人民法院所属事业单

位公开招聘工作人员综合成绩公告

根据《2023 年度青岛市市属事业单位公开招聘工作人员方

案》有关规定，现将报考青岛市中级人民法院所属事业单位信息

管理岗位人员综合成绩公告如下：

准考证号 笔试成绩 面试成绩 综合成绩 备注

2303021502218 65.30 89.20 78.92

2303021500706 61.80 86.80 76.80

2303021502901 59.30 80.60 72.08

（综合成绩 = 笔试成绩＊40% + 面试成绩*60%）

咨询电话：18561996878

监督电话：83098609

青岛市中级人民法院

2023 年 5月 29 日